
ZARZĄDZENIE 
NR 8/2019

DYREKTORA CENTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ W PIONKACH
z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu
kończącego  służbę  przygotowawczą  w  Centrum  Aktywności  Lokalnej  
w  Pionkach  dla  stanowiska  główny  specjalista  ds.  imprez  w  Centrum
Aktywności Lokalnej w Pionkach.

Na podstawie  art.  19  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych  (Dz.U.  z  2016  r.,  poz.902,  z  2017  r.  poz.  60  i  1930),  oraz
Zarządzenia Nr 7/2019 Dyrektora Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach z dnia
7  lipca  2019  r.  w  sprawie  sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Aktywności Lokalnej  
w Pionkach, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie:
- Marcin Alot – przewodniczący Komisji
- Marzena Korcz – członek Komisji
- Dariusz Pawłowicz – sekretarz Komisji
2 . Zadaniem Komisji określonej w ust.1 jest przeprowadzenie procedury 
egzaminacyjnej kończącej służbę przygotowawczą w Centrum Aktywności Lokalnej 
w Pionkach dla stanowiska główny specjalista ds. imprez, a w szczególności:
- przeprowadzenie egzaminu,
- sporządzenie i podpisanie protokołu z przeprowadzonego egzaminu ,
- poinformowanie pracownika o wyniku egzaminu niezwłocznie po ustaleniu wyniku.

§ 2. 
Sporządzenie dokumentów wymaganych do przeprowadzenia procedury egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą w Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach 
dla stanowiska główny specjalista ds. imprez powierza się Komisji Egzaminacyjnej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor CAL
(-) Marcin Alot


